	Вид заняття/
роботи 
	Вид контрольного заходу
	Зміст контрольного заходу*
	Критерії оцінювання
та термін виконання*
	Усього балів

	1
	2
	3
	4
	5

	Поточний контроль

	Практичне заняття №1, 2
	Кейсовий підхід; аналітично-пошукові вправи
	Публічні комунікації: український та глобальний контексти. 
Флешмоби. Перформанси. Мітинги. Інші громадські ініціативи.
Перелік завдань: 
1.	Охарактеризувати кейси публічних комунікацій (флешмобів, перформансів, мітингів тощо) у світі (не менше 5 зразків) та в Україні (не менше 5 зразків) за методом проєктної лінійки: місія, мета, завдання, стратегія, тактика, ефективність, результат.
	аналітико-пошукова вправа щодо кейсів національного простору – 5 балів (змістовність, аргументованість, контекст, дотримання методу проєктної лінійки) та світового постору –5 балів
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